|1 Municipalita Chiaja — S. Ferdinando - Posillipo

167 Dohm, viale

_ PROGHESSIVE
ANNUALE:
T8 MAB 2017
COMUNE DI NAPOLI - : . '
V]I DIREZIONE CENTRALE PRC}G' n' ﬁﬁﬁnn;unuua:na

SERVIZIO VIABILITA’ E TRAFFICO
ORDINANZA SINDACALE

N. pr. Sf)l Ii ﬁ\ 05 -0{(2

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo in occasione della finale di calcio delia “TIM
CUP” del giorno 20 maggio 2012 in viale Dohrn,

IL SINDACO

Premesso che il giorno 20 maggio alle ore 20,30 si svolgera la finale delia TIM CUP (Coppa Italia) alio

Stadio Olimpico di Roma a cui partecipera la squadra delia S. S. C. Napoli;
Che per favorire la visione dell'evento, la S. S. C. Napoli ha chiesto di predisporre un maxi schermo con la

realizzazione di un palco da collocare in via Caracciolo alla confluenza con il viale Dohrn;
Ritenuto per le motivazioni espresse di dover adottare i provvedimenti meglio specificati nefla parte

dispositiva del presente atto;
Visto che per consentire ’esecuzione della manifestazione occorre predisporre un nuovo dispositive di

traffico nella zona;
Letto il D.L.vo 30/04/1992 n° 285 ¢ le successive modificazioni ed integrazioni,

ORDINA

ISTITUIRE, il giorno 20 maggio 2012 dalle ore 14,00 e fino a cessate esigenze in viale Dohrn:
+ il divieto di transito veicolare eccetto i veicoli delle Forze dell’Ordine, di emergenza e di soccorso e della

Protezione Civile;
* la sospensione del parcheggio a pagamento (strisce blu) e il divieto di sosta con rimozione coatta,

Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultine in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese nel
periodo sopra indicaio

Il Sétvizio Autonomo Polizia Locale & autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento ed ogni altro accorgimento di
carattere contingente che si ritenga necessario per la disciplina della circolazione veicolare e pedonale nel giorno e
nelle ore indicate nella presente ordinanza, per o svolgimento in sicurezza della manifestazione, qualora se ne

presentasse la necessita,

L’ASSESSORA ALLE INFRASTRUTTURE E MOBILITA

Anna Donati %\A




Pag. n"ﬁ

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale ngif/é del _} 8 MAG 2012

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell’art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,
} 8 MAG 2012

ha avuto inizio il

IL FUNZIONARID RESPONSABILE

\
‘z

Vi




